关于组织第一届湖南省研究生计算机创新大赛的通知
各学院：
为服务“三高四新”战略定位和使命任务，以赛促学，激发研究生创新热情，锻炼研究生的科学创新能力和工程实践能力，进一步提高我省究生培养质量，为湖南省培养、选拔和储备一批急需的创新型、复合型、应用型高层次计算机人才，经研究，决定举办第一届湖南省研究生计算机创新大赛。现将有关事宜通知如下:
一、参赛对象
  在读博士和硕士研究生
二、报名时间
  截止时间：2022年10月24日
三、报名方式
  请有意参加的团队于10月24日前提交《第一届湖南省研究生计算机创新大赛报名表》（附件3中文件1）及比赛相关作品电子档（规范请参考附件3中文件2、3）统一发送至邮箱：811020059@qq.com。
研究生院与计算机科学与工程学院将对报名队伍进行选拔。
联系人:刘玉珍老师 18573206768
报名QQ群：857683427

计算机科学与工程学院
2022年10月18日